



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/103/09/2017

Krapkowice 19.09.2017r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.- drugie postępowanie, nr PN 6/IX/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.09.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Tak, proszę wycenić oraz dołączyć dokument potwierdzający przerwę lub brak produkcji danego leku.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 1 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 10 fiolek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 1,2 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 5 fiolek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 4 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 20 worków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 1 dopuszcza wyłączenie Inhalatora HandiHaler do osobnej pozycji w celu wyceny? . Lek w opakowaniach 90 kaps. nie posiada w zestawie inhalatorów, należy je wyceniać osobno.

Odpowiedź: Dopuszczamy osobną wycenę, ale w ramach pakietu 1.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego